
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και απασχό-
ληση κατά τα Σάββατα τις Κυριακές και το προ-
σωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου όλων των υπη-
ρεσιών του Δήμου Ερυμάνθου για το Α’ εξάμηνο 
του 2024.

2 Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΑΧ και 
ΙΔΟΧ της Αξιοποίησης Τουριστικών Ακινήτων Δή-
μου Αριστοτέλη Δημοτικής Α.Ε. (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α) για το 
Α’ εξάμηνο του έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 164 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και απα-
σχόληση κατά τα Σάββατα τις Κυριακές και το 
προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου όλων των 
υπηρεσιών του Δήμου Ερυμάνθου για το Α’ εξά-
μηνο του 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β «Μι-
σθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού, των Ν.Π.Δ.Δ. και Ν.Π.Ι.Δ., καθώς 

και των ΔΕΚΟ του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και 
άλλες μισθολογικές διατάξεις» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη υπερωριακή 
απασχόληση και απασχόληση κατά τα Σάββατα τις Κυ-
ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων που 
υπηρετούν στην Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Πε-
ριβάλλοντος και Πολεοδομίας, λαμβανόμενης υπόψη 
της γενικής μείωσης του προσωπικού, λόγω συνταξιο-
δοτήσεων, των υφιστάμενων ελλείψεων σε προσωπικό 
σε όλες τις υπηρεσίες του Δήμου και του περιορισμού 
των προσλήψεων, εξαιτίας των αναγκαίων εργασιών που 
αναφέρονται παρακάτω:

3.1 Ότι η αναγκαιότητα επισκευής - συντήρησης και 
καθαρισμού των αγροτικών χωμάτινων δρόμων που 
εκτείνονται σε χιλιάδες χιλιόμετρα, λόγω της μεγάλης 
έκτασης του Δήμου και οι οποίοι χρειάζονται συνεχείς 
και άμεσες επεμβάσεις για την ομαλή επικοινωνία των 
κατοίκων και την λειτουργία των αγροτοκτηνοτροφικών 
μονάδων, η αναγκαιότητα κατασκευής επειγόντων τεχνι-
κών έργων οδοποιίας καθώς και η αναγκαιότητα πρόλη-
ψης και παρέμβασης με τα μηχανήματα και τα οχήματα 
του Δήμου σε περίπτωση πυρκαγιάς και γενικότερα για 
τις ανάγκες πυρασφάλειας και πυροπροστασίας κατά την 
αντιπυρική περίοδο και της άμεσης αποκατάστασης των 
ζημιών που προκαλούνται από θεομηνίες.

3.2 Ότι η αύξηση του εποχιακού πληθυσμού κατά την 
διάρκεια της θερινής περιόδου που απαιτεί πρόσθετη 
εργασία και η αύξηση των δρομολογίων αποκομιδής 
απορριμμάτων αφού το υπηρετούν προσωπικό δεν 
μπορεί να αντιμετωπίσει στο κανονικό του ωράριο τις 
αυξημένες ανάγκες.

3.3 Ότι η αυξημένη ζήτηση και κατανάλωση πόσιμου 
ύδατος εξαιτίας της θερινής περιόδου και η αναγκαιό-
τητα αποκατάστασης βλαβών στο δίκτυο ύδρευσης, 
άρδευσης και αποχέτευσης που προκαλούνται σε χρόνο 
εκτός ωραρίου των υπαλλήλων του Δήμου και απαιτούν 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7238

79961

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.22 22:14:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79962 Τεύχος B’ 7238/21.12.2023

άμεση παρέμβαση καθώς και για την συντήρηση των 
δικτύων αυτών που επεκτείνονται σε εκατοντάδες χιλιό-
μετρα, τα οποία λόγω της παλαιότητάς τους απαιτούν 
συνεχείς παρεμβάσεις.

Για την εκτέλεση όλων των παραπάνω εργασιών και 
παρεμβάσεων είναι απαραίτητη η συμμετοχή και η συ-
νεργασία των υπαλλήλων της τεχνικής υπηρεσίας, της 
υπηρεσίας ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης, καθώς 
και της υπηρεσίας Καθαριότητας (μηχανικοί, χειριστές, 
οδηγοί, υδραυλικοί, εργάτες).

4. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη υπερωριακή 
απασχόληση του προσωπικού του Δήμου, που υπηρετεί 
στις διοικητικές, οικονομικές και άλλες υπηρεσίες του 
Δήμου, λαμβανόμενης υπόψη της γενικής μείωσης του 
προσωπικού, λόγω συνταξιοδοτήσεων, των υφιστάμε-
νων ελλείψεων σε προσωπικό σε όλες τις υπηρεσίες του 
Δήμου και του περιορισμού των προσλήψεων, εξαιτίας 
των αναγκαίων εργασιών που αναφέρονται παρακάτω:

4.1 Την αναγκαιότητα να παραβρίσκονται στις Συνε-
δριάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου, τα στελέχη των 
υπηρεσιών για την εισήγηση των θεμάτων.

4.2 Την άσκηση νέων και επιπρόσθετων αρμοδιοτή-
των που ανατέθηκαν στους Δήμους και εκείνων που 
μεταφέρθηκαν με την εφαρμογή του Καλλικράτη από 
τις πρώην Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις (σχολικές επι-
τροπές, έλεγχος βιβλιαρίων και προνοιακών επιδομάτων, 
θέματα εμπορίου, Υγείας Αγροτικού τομέα κ.α.), δίχως να 
υπάρχει πρόβλεψη για την εξασφάλιση και του ανάλογου 
προσωπικού. Οι πρόσθετες, αυξημένες και απαιτητικές 
αρμοδιότητες που συχνά βρίσκονται σε συγκεκριμένα και 
απαραβίαστα χρονοδιαγράμματα, έχουν σαν αποτέλεσμα 
την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού.

4.3 Τη συγκρότηση και την λειτουργία των οργάνων 
και επιτροπών (Δημοτικό Συμβούλιο, Δημοτική Επιτρο-
πή, φορολογικών διαφορών, παραβατικότητας νέων κ.α), 
οι οποίες λόγω αντικειμενικών δυσκολιών των μελών 
τους, συνεδριάζουν εκτός ωραρίου.

Επίσης, η γραμματειακή υποστήριξη στις συνεδριάσεις 
των τοπικών συμβουλίων, (33 Τοπικά Συμβούλια) δημι-
ουργούν νέες υποχρεώσεις απασχόλησης των υπαλλή-
λων στο δήμο, εκτός του καθιερωμένου ωραρίου.

4.4 Την εισαγωγή νέων μεθόδων λειτουργίας για την 
διασφάλιση της διαφάνειας, όπως δεσμεύσεις πιστώ-
σεων, ανάρτηση όλων των αποφάσεων στο διαδίκτυο, 
μηνιαία και τριμηνιαία ενημέρωση προς το Γενικό Λο-
γιστήριο του κράτους και στα αρμόδια υπουργεία, τα 
οικονομικά στοιχεία των Δήμων, το Βιβλίο δεσμεύσεων 
και η αποστολή σε καθημερινή βάση στοιχείων για την εν 
γένει κατάσταση του Δήμου δημιουργούν επιπρόσθετο 
φόρτο εργασίας. Ασφυκτικές προθεσμίες για την υποβο-
λή σχεδίων προϋπολογισμού, σύνταξη ΟΠΔ (πρόγραμμα 
δράσης), στοχοθεσία, τρίμηνα εσόδων - εξόδων προϋπο-
λογισμού, σύμφωνα με τις οδηγίες του παρατηρητηρίου. 
Η εκτέλεση έργων ΕΣΠΑ και η αναγκαιότητα προετοιμα-
σίας και ωρίμανσης προτάσεων (μελέτες αδειοδοτήσεις 
κ.α) για το Σ.Ε.Σ (Νέο ΕΣΠΑ) της προγραμματικής περι-
όδου 2021-2027.

4.5 Την οριστικοποίηση των στοιχείων του Ισολο-
γισμού και του Απολογισμού του Δήμου με μια σειρά 

εργασιών που απαιτούνται (συμφωνίες όλων των λογα-
ριασμών των δύο λογιστικών συστημάτων). Τις χρονοβό-
ρες εργασίες για την τροποποίηση της απογραφής στα 
πάγια περιουσιακά στοιχεία (ακίνητα) του Δήμου. Τον 
έλεγχο της προηγούμενης χρήσης από τους Ορκωτούς 
Ελεγκτές με γενική ανταπόκριση σε όλες τις απαιτήσεις 
του ελέγχου. Την σύνταξη όλων των Οικονομικών κατα-
στάσεων. Τις εργασίες τέλους χρήσης, κλείσιμο βιβλίων, 
μεταφορά, απογραφή χρήσης, καθώς και την παράλλη-
λη παρακολούθηση των βιβλίων του Δήμου, εντός των 
ασφυκτικών προθεσμιών της αποστολής των οικονομι-
κών στοιχείων στο Υπουργείο -κόμβο διαλειτουργικό-
τητας και ΕΕΤΑΑ α.ε.

4.6 Την επιφόρτιση με το αντικείμενο κοινωνικής αρω-
γής, το οποίο απαιτεί απασχόληση για τον Οικονομικό 
έλεγχο των αιτήσεων και της επίλυση διαφόρων θεμά-
των που προκύπτουν.

4.7 Την αναγκαιότητα υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλων στις Δημοτικές Ληξιαρχικές Ενότητες του 
Δήμου Ερυμάνθου (Φαρρών, Τριταίας, Λεοντίου, Κα-
λεντζίου).

4.8 Την αναγκαιότητα υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλου τήρησης των Πρακτικών Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ερυμάνθου.

4.9 Την αναγκαιότητα υπερωριακής απασχόλησης του 
εκκαθαριστή μισθοδοσίας, λόγω προσλήψεων προσωπι-
κού για έκτακτες και κατεπείγουσες ανάγκες του Δήμου, 
την έγκαιρη προώθηση των μισθοδοσιών των υπαλλήλων 
(μόνιμων, ΙΔΟΧ, ΙΔΑΧ, οκταμήνων), αιρετών του Δήμου 
(Δημάρχου, Αντιδημάρχων, Προέδρου Δ.Σ και Προέδρων 
Τοπικών Συμβουλίων) και απόδοσης των ασφαλιστικών 
εισφορών μέσω της ΕΑΠ, σε συγκεκριμένες ημερομηνίες 
που ορίζονται από την Ενιαία Αρχή Πληρωμής.

5. Την υπ’ αρ. 126264/21.06.2019 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου «Κα-
θιέρωση εξαιρέσεων από την πενθήμερη εργασία στην 
λειτουργία υπηρεσιών του Δήμου Ερυμάνθου» (Β’ 2543), 
με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 57/2019 απόφαση Δη-
μοτικού Συμβουλίου.

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου μας έτους 2024 στον 
οποίο έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στους κωδικούς 
ΚΑΕ 00-6032: 250,00 ευρώ, ΚΑΕ 10-6012: 7.500,00 ευρώ, 
ΚΑΕ 10-6022: 400,00 ευρώ, ΚΑΕ 20-6011: 9.750,00 ευρώ, 
KAΕ 20-6051.006: 500,00 ευρώ, ΚΑΕ 25-6012: 3.000,00 ευρώ, 
ΚΑΕ 25-6051.005: 250,00 ευρώ, ΚΑΕ 30-6012: 2.250,00 ευρώ, 
ΚΑΕ 30-6042: 200,00 ευρώ, ΚΑΕ 30- 6051.008: 500,00 ευρώ, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση μέχρι 
120 ώρες ανά υπάλληλο για το Α’ εξάμηνο του έτους 
2024 και την απασχόληση κατά τα Σάββατα τις Κυριακές 
και τις εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων του Δήμου 
Ερυμάνθου, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
(για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών) για όλους τους μόνιμους υπαλλή-
λους, τους υπαλλήλους ορισμένου και αορίστου χρόνου 
όλων των υπηρεσιών του Δήμου, που μισθοδοτούνται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης και ο προγραμ-
ματισμός απασχόλησης του προσωπικού ως ανωτέρω, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79963Τεύχος B’ 7238/21.12.2023

θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπη-

ρεσίας.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη 

στον προϋπολογισμό έτους 2024 του Δήμου και θα 

βαρύνει τους κωδικούς ΚΑΕ 00-6032: 250,00  ευρώ, 

ΚΑΕ 10-6012: 7.500,00 ευρώ, ΚΑΕ 10-6022: 400,00 ευρώ, 

ΚΑΕ 20-6011: 9.750,00 ευρώ, KAΕ 20-6051.006: 500,00 ευρώ, 

ΚΑΕ 25-6012: 3.000,00 ευρώ, ΚΑΕ 25-6051.005: 250,00 ευρώ, 

ΚΑΕ 30-6012: 2.250,00 ευρώ, ΚΑΕ 30-6042: 200,00 ευρώ, 

ΚΑΕ 30-6051.008: 500,00 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως 

 Χαλανδρίτσα, 14 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΡΗΣ   

Ι

   Αριθμ. απόφ.  131 (2)

Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΑΧ και 
ΙΔΟΧ της Αξιοποίησης Τουριστικών Ακινήτων Δή-
μου Αριστοτέλη, Δημοτικής Α.Ε. (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α.) για 
το Α’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ Α.Ε.

 Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. 63/2019 απόφαση του ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 

Δ.ΑΕ που ορίζει ως νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης 

την Μαρία Ελένη Ζαμάνη (ΑΔΑ: ΩΖ3ΣΟΕΥ9-Θ2Ε).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και του 

άρθρου 176 του ν. 3584/2007.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 57/2023 απόφαση ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α.  

Δ.ΑΕ, «Λειτουργία υποκαταστημάτων της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 

Δ.ΑΕ και ωραρίου υπαλλήλων» που αποφασίστηκε και 

ψηφίστηκε ομόφωνα κυλιόμενο ωράριο που θα περι-
λαμβάνει Κυριακές, αργίες και νυχτερινά, 365 μέρες το 
χρόνο επί 24ώρου βάσεως, του χώρου στάθμευσης αυ-
τοκινήτων στο «Πάρκινγκ Ουρανούπολης» (απόφαση 
ΔΣ 57/2023, ΑΔΑ: 6Φ230ΕΥ9-ΗΣΓ).

5. Την ανάγκη για 24 ωρη λειτουργία του πάρκινγκ και 
για 365 μέρες το χρόνο βάσει του κανονισμού της Επιχεί-
ρησης σύμφωνα με το άρθρο 17 της υπ’ αρ. 16/2019 από-
φασης του ΔΣ της Επιχείρησης περί ψήφισης κανονισμών.

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για νυχτερινά και 
Κυριακές είναι προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας και δεν είναι καθ’ υπέρβαση 
του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2024, έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί στον προϋπολογισμό 
της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ με την υπ’ αρ. 56/2023 απόφαση 
διοικητικού συμβουλίου (ΑΔΑ: 6ΛΧΤΟΕΥ9-ΕΑΝ) και την 
έγκριση του.

8. Το γεγονός ότι απαιτείται η συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου στο πάρκινγκ της Ουρανούπολης 
για την κάλυψη του υποχρεωτικού 40ώρου.

9. Τον συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλή-
λων ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ειδικότητα που είναι:

- Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου ΔΕ τέσσερις (04) υπάλληλοι υποδοχής και συγκεκρι-
μένα: Γεράκης Ευάγγελος, Δροσινός Πέτρος, Ποδάρας 
Ζαφείριος, και Κουτσούπης Νικόλαος.

- Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ΔΕ ένας (1) υπάλληλος υποδοχής, αποφασίζει:

Προγραμματίζουμε, εγκρίνουμε και καθιερώνουμε την 
καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές 
ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 
για τους υπαλλήλους του πάρκινγκ Ουρανούπολης, της 
ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ όπως ορίζεται στον ν. 4354/2015 για το 
Α’ εξάμηνο του έτους 2024, ως εξής:

Α) Για τέσσερις (4) υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, και ένας 
(1) υπάλληλος υποδοχής ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ (1,65€*/ωρα 
3 άτομα ΙΔΑΧ ΜΚ.6 και 1,31€*/ωρα
1 άτομο ΙΔΑΧ Μ.Κ.2 — 1,23€*/ωρα
1 ατομο ΙΔΟΧ ΜΚ.1) ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΑΠΟ 22α 

ΒΡΑΔΙΝΗ ΕΩΣ 6η ΠΡΩΙΝΗ

1192 
(149 ημέρες Χ 8 ώρες)

2.740,00 €

 60.01.00.005 - 1.907,95€
60.01.00.006 - 286,50 €
55.01.00.005 - 450,05€
55.01.00.006 - 95,50 €

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(2,48€*/ωρα 3 άτομα ΙΔΑΧ ΜΚ.6 και 
1,97€ 1 άτομο ΙΔΑΧ Μ.Κ.2 - 1,84€*/

ευρώ 1 ατομο ΙΔΟΧ ΜΚ.1) ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

792 
(33 ημέρες Χ 24 ώρες)

2.620,00 €

60.01.00.005 - 1.899,00 €
60.01.00.006 - 215,00 €
55.01.00.005 - 451,00 €
55.01.00.006 - 55,75 €

* Βάσει ενιαίου μισθολογίου κόστος εργοδότη
** Συνολική δαπάνη εργοδότη - εργαζομένου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79964 Τεύχος B’ 7238/21.12.2023

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑ του προϋπο-

λογισμού του έτους 2024 ύψους, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

60.01.00.005 3.806,95

60.01.00.006 501,50

55.01.00.005 901,05

55.01.00.006 151,25

ΣΥΝΟΛΟ 5.360,00

Ο αριθμός των ωρών των Κυριακών και των 

εξαιρέσιμων, καθώς και των νυχτερινών υπολογίζονται 

ημερολογιακά και βάσει της απόφασης ότι το πάρκινγκ 

λειτουργεί 365 μέρες το χρόνο επί 24ωρου βάσεως με 

κυλιόμενο ωράριο το οποίο δηλώνεται στο ΕΡΓΑΝΗ και 

είναι στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του 

έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιερισσός, 14 Δεκεμβρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02072382112230004*


